
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: "Заштитете го своето семејство со брендовите на кои им верувате
 И ОСВОЈТЕ ВРЕДНИ НАГРАДИ 
"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон Број на фискална сметка/порака

1 Нептун Ваучер од 3.000мкд Тони Наумоски Битола 0038975758XXX #0208 P&G 15:51:06

2 Нептун Ваучер од 3.000мкд Александра Матовска-Станојковска Скопје 0038971208XXX #0108 P&G 11:43:22

3 Нептун Ваучер од 3.000мкд Зоран Горгиев Штип 0038970843XXX #0021 P&G 09:31:06

4 Нептун Ваучер од 3.000мкд Биљана Кимоска Прилеп  0038970483XXX #0169 P&G 21:04:08

5 Нептун Ваучер од 3.000мкд Вице Станоевски   Скопје 0038975748XXX #0118 P&G 13:08:22

6 Нептун Ваучер од 3.000мкд Весна Келебиќ Скопје 0038971356XXX #0041 P&G 12:28:58

7 Нептун Ваучер од 3.000мкд Цветанка Гашоска Охрид 0038970383XXX #0186 P&G 18:44:10

8 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ана Слатинец Нестороска Скопје 0038976467XXX #0159 P&G 14:05:08

9 Нептун Ваучер од 3.000мкд Бранко Трајков Скопје 0038970367XXX #0206 P&G 17:22:50

10 Нептун Ваучер од 3.000мкд Јулијана Митевска Кочани 0038977601XXX #0001 P&G 07:55:26

11 Нептун Ваучер од 3.000мкд Игор Тембелески Битола 0038971231XXX #0288 P&G 21:21:58

12 Нептун Ваучер од 3.000мкд Надица Митевска Кавадарци 0038977533XXX #0031 P&G 12:25:38

13 Нептун Ваучер од 3.000мкд Марија Трнинкова Штип 0038978500XXX #0015 P&G 12:18:10

14 Нептун Ваучер од 3.000мкд Катерина Ќипроска Стојанова Скопје 0038970249XXX #0191 P&G 17:30:58

15 Нептун Ваучер од 3.000мкд Јулијана Петреска Скопје 0038977606XXX #5742 P&G 21:11:44

16 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ана Величковиќ Скопје 0038971525XXX #0092 P&G 14:43:18

17 Нептун Ваучер од 3.000мкд Матилда Марковиќ Јанчева Гевгелија 0038970493XXX #0120 P&G 13:04:00

18 Нептун Ваучер од 3.000мкд Даниела Ангеловска Скопје 0038976258XXX #0107 P&G 18:10:22

19 Нептун Ваучер од 3.000мкд Дарко Петрески Скопје 0038978333XXX #0442 P&G 15:17:00

20 Нептун Ваучер од 3.000мкд Магдалена Кузмановска-Панајотова    Битола 0038978854XXX #0461 P&G 16:46:26

21 Нептун Ваучер од 3.000мкд Соња Василевска Скопје 0038970257XXX #0202 P&G 20:26:42

22 Нептун Ваучер од 3.000мкд Даниел Андоновски Велес 0038978408XXX #0307 P&G 18:30:36

26.10.2020
(неделни награди)

19.10(време 00:01) –
25.10(време 23:59)


	week 2 19-25.10

